简版外墙乳胶漆施工承包合同
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，甲方愿将新蔡县余店镇文化路商住楼外墙乳胶漆工程委托给乙方施工完成。为维护双方权利，明确双方责任，结合实际情况，制定如下条款，双方共同遵守。
一、工程概况：
工程名称：新蔡县余店镇文化路商住楼
工程地点：新蔡县余店镇文化路
承包范围：外墙涂饰，包工包料
承包工程期限：按甲方书面通知开、竣工时间为准
二、双方权利义务：
甲方工作：
1、向乙方提供工程量及开、竣工时间
2、提供施工场地及原材料堆放地点
3、随工程进度对工程验收或竣工验收
乙方工作：
1、乙方自备施工用大小机具并保养
2、负责施工人员的人身安全、防护，如出现问题并承担后果责任及费用。做好工程在验收前的自检工作。配合甲方对工程施工中间验收及竣工验收，保证工程质量，按甲方通知时间保质保量完成施工任务。
3、负责施工人员的吃住，生活费用，按时支付施工人员工资。
4、工程竣工后，在没有交付使用前对成品保护，做到工完场清。
5、对验收不合格部位必须返工重做，直到验收合格为止并承担返工所用的一切费用及甲方提出合理按规定的罚款。
三、工程质量要求：合格
四、工程质量验收：
1、工程所用材料品种，颜色必须符合设计要求或选定样品要求：底层的质量必须符合相应等级规定。
2、腻子的塑性和底层的粘接应牢固平整。刷漆严禁掉粉、起皮、裂纹、漏刷和透底。
五、合同价款：按外墙满面积计算(即空口实算)一楼卷闸门口不算面积。每平方米元
六、付款方式：
七、保修时间：按国家规定屋面防水时间保修或甲、乙双方约定时间年，保修金约定元。
八、违约：合同签订后，双方均不得违约，如有违约，有违约方承担违约责任并承担万元违约金赔偿给对方。
九、争议：在执行合同中间发生争议，双方可友好协商解决争议，协商不成，可将争议提交有管辖权的人民法院进行裁决。
十、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，签字按指印生效。
甲方：
乙方：
年月日